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Padre Las Casas

! Sigamos, erecinado juntos!
B

ACTA ELECCION NUEVA DIRECTIVA

/ . _
En la Comuna de Padre Las Casas , localidad o sector de Qgi MLL{AQ& éﬁ]/{ K{I(Lcon
fecha At del mes de /;/LL’// del afio 292 7 : giendo las /3 hrs., enellocal
ubicadoen P A , Y habiendo votado __// i socios de un total de

Z; /] inscritos, se cierra la votacion para elegir a la Directiva por los proximos 5 afios, de la

Organizacién denominada /C[Q’A ")-5}’10’? IL/ Vo &5?76//}"1 1L led , RUT
e ~ ) £ " ’

A é /!’ g4 9 --}T'? “ClInscripcion Regis{{fo civil NE',_{:”/_T (5171/;"7 del afio ﬂ?f £

Se procede a contar los votos y se obtienen los siguientes resultados:

N2 - NOMBRE CANDIDATO 1?9 VOTOS
- 'f/wbu A1y ‘;/ﬁ bzl ik /&wi”ﬂc‘/bw [,4

5 T Lriots 0 /ZM C’-»G/I PUp ,M/fff Hetl Jrece ﬁ

> | AT ot ser T.J:/u/ £/ 7

4,
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6.

!
{1D_

| PROVIDENCIA

VOTOS VALIDAMENTE EMITIDOS

VOTOS NULOS {} VOTOS EN BLANCOS L/ TOTAL VOTOS 4 é

Queda electo (a) como presidente (a):_zg?/)/?(j £y }’ JZ’M L"U;zdé?ﬁ M C.l. A/ 007L.0 l/CJ -y
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' Sigamss creciendo jurbos!
B . AN

Los otros Directores electos se retinen, para designarse los demas cargos, quedando conformada

-}\ g

la Directiva como sigue:

CARGO NOMBRE RUT

Presidente \U,i N0 ,ZM 27 f ULy M/J&‘f’// C(&/-Z/ Do2- 9&/&! 3((.
Secretario Lo UL /m 04U e 2 éq,, v A4-SEC j? S2=4
Tesorero _T]/u_,u }4/!./{ ﬁ [et ]ﬂjf/g /59 OB 2% 56&

Presidente Suplente

Secretario Suplente

Tesorero Suplente

Se debe adjuntar los siguientes documentos:
e Actade la eleccidn
e Registro de socios actualizados
® Registro de socio que sufragaron en la eleccion
* Acta de establecimiento de la commisién electoral de acuerdo a lo sefialado en los estatutos
e Certificado dfpﬁcedentes de los socios electos emitido por el Servicio de Registro Civil.
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(Comisidn electoral debe colacar nombre, Rut y firma) |



NOMINA DE SOCIOS PRESENTES DE LA ELECCION
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" Voo cuyes Limeopues L.V y8s.9528 S /g)
2 Rocis, Hoedre laamlb 18483 344 %{L
’ WA%’/}IO Tornoilo & s ¢vr~7 h@»
’ iu.o-v AM(‘!.(E/MQ{A?IM }ﬂ‘fgyé; y :

5 Z*mmnuued\e (. osqr334~32

6 Ot o ZM’CLE%'&/ _/é\ﬂ’lb Y2521

’ Subaw CLJ‘%«,;«U Huror  |owersy. 230 -

8 Dawiel  Garpie | Bovltés ANZ e, 44— D

] WAY A (F B ser 3364

N ‘TC.‘?’&F/GH/%:/}?L? &/lf "/Lﬂ?) VP £

N ﬁiom@e,z.fwm Vargol {507 T83% s

" Nogo Mude; Zo | 18814 3951

® |\Rubou > //gd»,-e T 4p.250-292-0 | 4777
i: MV/@W{Q-V\-LM ;4 )’L—:(L-B‘f)»{:( jf//
16

17

18

19

20

21

22




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45




SERVICIO DE REGISTRO
CIVILE IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

Valido para FINES PARTICULARES

NOMBRE IGNACIO LINCOQUEO NAHUELHUEN

H.U.N. 4.002.040-3

REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
FINES

4002040-3 SIN ANTECEDENTESEARTICULARES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

FINES

s002040-3 SIN ANOTACTIONE Searrrcurares

E UN

R UN

FECHAEMISION: 53 Mayzo 2022, 15:11.
Certificado Gratuito

CERTIFICADC ANTECEDENTES PARA FINES PARTICULARRES
Tmpreso en:

REGICN

Verifique documento en W

celulares. La proxima vez, obten este cerllf cado en www.registrocivil.gob.cl.

Fecha nacimiento: 30 Julio 1937

4
FOLIO | 500440797579

Codigo erificacién:

INRIIN

I500440?975 9

o a nuestro Call Center 800 370 2000, para teléfonos fijos y
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%0 & e |
Timbre electrénico SRCel s e Victor Rebolledo Salas
bvIs X

Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada



ISERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO | 500445043460/
11
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i
1

cédigo Nerificacioén:t
i
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crmE—

900287347392,
500445043460
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Valido para FINES PARTICULARES

NOMERE : FRANCISCO SEGUNDO LINCOQUEO COAUENE
R.U.N, : 11.585.952-8 recha nacimiento: 28 Enero 1970
REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

11585952-8 S LIN ANTECEDENTE Searrrcurares

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
R UN FINES

115859528 SIN ANOTACIONESPARTICULARES

ECHA EMISION: - .

REEHAR 18 Abril 2022, 10:57. .
Certificado Gratuito '
CERTITICADO ANTECEDENTES PARA FINES PARTICULARES

Ilmpreso en:

REGION

Verifique documento en www . registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Incorpora Fitma Electrénica
Ayénzada
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www.registrocivil.gob.cl [
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SERVICIO DE REGISTRO , FOLIO :| 500444271934?’
CIVIL E IDENTIFICACION ‘“‘i)‘g & csaigs Yerificacién:
T TR ‘] 1baded7bfdc7

i

—r he - rr-.;_ '._.,;qj D
500444271964

|l||ﬂll|l|||l

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE A

Valido para FINES PARTICULARES
BOMERE: 3 ALBERTO IVAN ANTILEF INGLES
2 Julio 1982

Fecha nacimiento:

R.U.N. 15.502.386-4

REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

15502386-4 S IN ANTECEDENTE SPARTICULA‘RES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

1s502386-4 SIN ANOTACIONE Searrrcurares

FECHAEMISION: 11 aphril 2022, 23:13.

Certificado Gratuito
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES PARTICULARES
Impreso en:
REGION

il.aob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Verifique documento e O
celulares. La proxima vez obtén este cemf cado en www.registrocivil.gob.cl.
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